PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	2 февраля 2023 г.

	№
	18-р

Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Законом Нижегородской области от 03.09.2014 № 109-З «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Нижегородской области», постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 11.02.2021 № 119 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, прошедших оценку регулирующего воздействия на 2023 год (далее – План).

2. Отделу по организационно-кадровой работе управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления и его опубликование в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Варенцова С.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Варенцов С.В.
Герасимова Е.В.
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 2 февраля 2023 г. № 18-р
План

проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, прошедших оценку регулирующего воздействия на 2023 год
(далее – План)

	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 21.06.2021 № 855 «Об определении границ прилегающих

к объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
	В течение 2023 года
	Управление экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	2.
	Постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 28.07.2021 № 994 «Об утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».
	В течение 2023 года
	Управление экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	3.
	Постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 15.10.2021 № 1280 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)».
	В течение 2023 года
	Управление экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области